
ZARZĄDZENIE NR AO.120.16.2024 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu AO.120.45.2023 Starosty Nowotomyskiego z dnia 
08.11.2023 r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy 

Na podstawie § 23 ust. 3, 4 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2014 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucji rynku pracy (Dz.U. 2023 poz. 735 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Powiecie Nowotomyskim Pana 
Konrada Drąga. 

§ 2. Pozostałe postanowienia powołanego na wstępie Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

wz. STAROSTY 
WICESTAROSTA 

 
 

Marcin Brambor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9340F41-50A8-44EB-AEAA-E80137E3E4A4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu AO.120.16.2024 
Data dokumentu 2024-03-13 
Organ wydający Starosta Nowotomyski 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu AO.120.45.2023 Starosty 

Nowotomyskiego z dnia 08.11.2023 r. w sprawie powołania Powiatowej 
Rady Rynku Pracy 

Identyfikator dokumentu B9340F41-50A8-44EB-AEAA-E80137E3E4A4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-114612697 
Numer seryjny 6E8BC4C9E18B0D6B49E8C4C523549313 
Osoba podpisująca Marcin Brambor\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-14 15:12:23 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9340F41-50A8-44EB-AEAA-E80137E3E4A4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR AO.120.16.2024 STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


